РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ

Администрация муниципального образования  город Краснодар

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

муниципального образования  город Краснодар

«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный»

350004, Российская Федерация, Краснодарский край, город  Краснодар,

Западный внутригородской округ, ул. Алма-Атинская, 2

ИНН 2308075394 ОГРН 1022301204771

тел.(8861)  261-85-50, 261-72-52 e-mail: artshcool24@mail.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025 г.             № 20-ОБ

О назначении ответственных лиц – операторов  ИСПДн

(информационной системы персональных данных) администрации.

В целях реализации в МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный» требований Федерального закона от

27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за сбор, хранение и обработку персональных данных

работников, обучающихся и их родителей (законных представителей) по МБОУ ДО ЦДТиИ

«Юбилейный»  следующих работников - операторов  ИСПДн администрации:

№

п/п

Ф. И. О.  должность сотрудника № кабинета

1. Касьянова Татьяна Степановна  директор 12

2. Любошиц Элеонора Константиновна  зам.директора 14

3. Пестова Динара Рашидовна  методист 6

4. Худоярова Виктория Дмитриевна  методист 13

5. Тымцуник  Юлия Валерьевна специалист по кадрам 12, приёмная

Директор                                                                    Т.С. Касьянова

С приказом ознакомлены:                                                                                     Любоошиц Э.К.

                                                                                                                                  Пестова Д.Р.

                                                                                                                     Худоярова В.Д.

                                                                                                                       Тымцуник Ю.В.

mailto:artshcool24@mail.ru

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ
	Администрация муниципального образования  город Краснодар
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования муниципального образования  город Краснодар
	«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный»

		2025-09-08T11:19:45+0300
	Касьянова Татьяна Степановна